

اعلامیه مطبوعاتی

اعلان نتیجه رویت هلال ماه مبارک رمضان سال 1443 هجری

(ترجمه)

بنام الله بی اندازه مهربان و نهایت بارحم! حمد و ثنا و ستایش خدایی را سزاست که پروردگار عالمیان است. خدایی که قرآن را فرو فرستاد و اسلام را به عنوان دین (جامع و کامل) برای ما برگزید! و درود و سلام و رحمت بر کسی که امت اسلامی را تجسم بخشید، سرور خلق و سردار ما محمد صلی الله علیه و آله و صحبه اجمعین!

امام بخاری در صحیح خود از محمد بن زیاد روایت کرده که گفت: من از ابو هریره رضی الله تعالی عنه شنیدم که می گفت: پیامبر یا ابوالقاسم صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«صوموا لرؤیتِهِ وَأَفْطِرُوا لرؤیتِهِ فَإِنْ غُبِّيَ عَلَيْكُمْ فَأَكْمَلُوا عِدَّةَ شَعْبَانَ ثَلَاثِينَ»

ترجمه: بارویت ماه (نو رمضان) روزه بگیرید و با رویت ماه (نو سوال) افطار نمایید و اگر آسمان تیره است؛ پس سی روز شعبان را تکمیل کنید.

پس از تحقیق و بررسی ماه نو رمضان مبارک، امشب در آستانه شنبه، رویت ماه نو مطابق با احکام شرعی در برخی از سرزمین های اسلامی تأیید می گردد. بناءً فردا شنبه نخستین روز ماه مبارک رمضان سال 1443 هجری قمری می باشد.

بدین مناسبت، رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر و همه دست اندرکاران آن، ماه مبارک رمضان را خدمت عالم فرزانه شیخ عطا ابن خلیل ابوالرشته رحمه الله، امیر حزب التحریر تبریک و تهنیت عرض می دارد و از الله سبحانه و تعالی استدعا داریم که وی را یاری رساند و فتح و پیروزی را برای ما و قدرت و توان مندی را به دست وی تسریع بخشد.

رمضان امسال در حالی فرا می رسد که غرب تلاش دارد حمله اخلاقی خود را که در طول قرن گذشته علیه زندگی خصوصی مسلمانان راه انداخته است، به یک حمله فیزیکی مستقیم تغییر دهد. پس از شکست کارزار (جنگ با تروریسم) برای ایجاد روحیه تسلیمی در امت اسلامی و پس از شوک و تکان انقلاب های بهار عربی که حاکمان غرب در معرض شکست قرار گرفتند، برنامه های شان را علیه مزدوران خود جهت دادند و تقریباً نفوذ غرب در سرزمین های ما برچیده شد؛ تا حدی که رئیس آن ها گفت که بهار عربی سرم را سفید کرد! پس از این تکان ها، غرب دانست که ماهیت اسلام و مسلمانان حکم می کند که سرعت قیام مسلمانان علیه وضعیت استعماری به طور متوالی افزایش می یابد و این امر تا زمانی که مسلمانان اقتدار خود را به دست آورند، به شدت ادامه خواهد داشت.

اما قضیه فشار بالای روسیه و محاصره چین به موضوعی مبرمی برای منافع غرب به رهبری آمریکا تبدیل شده است. این امر هم چنان باعث شد که شماری زیادی از نیروهای نظامی و لوجستیکی غرب از سرزمین های اسلامی خارج شوند. ولی غرب به هیچ وجه اجازه نمی دهد که امت اسلامی نفسی تازه بکشد که مبادا اقداماتی را که علیه مزدوران خود انجام داد، تکرار کند. روی این ملحوظ، با مداخله در زندگی خصوص مسلمانان در سراسر جهان به یک سلسله کارهای دست زدند تا مسلمانان را به خود مشغول سازند. آن ها برای تحقق این امر تمام مزدوران و دست ابراهای شان را بسیج کردند تا موقعی که خودشان دوباره باز می گردند، آن ها را

جای‌گزین خود کنند. آن‌ها عادی‌سازی روابط میان حاکمان سرزمین‌های اسلامی و کیان یهودی را دو برابر کردند و شماری زیادی از یهودیان را به دولت‌های خلیج عربی معرفی نموده و شروع به ضربه زدن به دین‌داری در سرزمین حرمین شریفین کردند. علماء را زندانی کردند و هیئت امر به معروف را با هیئت سرگرمی، که مدینه منوره و مکه مکرمه را با گندکاری و زشتی‌های شان در محاصره قرار داده اند، جای‌گزین کردند.

آیاتی از قرآن از برنامه‌های درسی تعلیم و تربیت/آموزش و پرورش در اردن حذف شد. همین کار را در مصر شروع کردند و برنامه‌های آموزشی را در مناطق آزاد شده سوریه وارد کردند. حاکمان آل سعود آیاتی را که الله سبحانه و تعالی یهودیان را به خاطر آن محکوم کرده بود، از برنامه‌های آموزشی خود حذف کردند. حاکم مصر در جشن اجساد فراعنه سلطنتی شروع به احیای فراعنه (تمدن) کرد. آمریکا هندوهای کینه‌توز را برای آزار و اذیت مسلمانان در شبه‌قاره هند آزاد کرد تا جایی که آن‌ها کشمیر را به هم زدند و مسلمانان را از آسام اخراج کردند و حقوق شهروندی را از شماری زیاد از مسلمانان هند سلب کردند و شروع به جلوگیری از پوشیدن روسری توسط زنان مسلمان به زور از طریق دادگاه عالی کردند.

متشابهاً در اروپا، فرانسه به جامعه مسلمان خود حمله کرد. با بستن مساجد و وضع قوانین برای مداخله در نحوه تربیت فرزندان مسلمان در خانه‌های‌شان شروع کرد. به همین ترتیب، کشورهای اسکاندیناوی به رهبری سوئد، حمله به خانواده‌های مسلمان را افزایش دادند و با بهانه‌های مخرب ساختگی به ربودن کودکان مسلمان و پنهان کردن آن‌ها از خانواده‌های شان اقدام کردند. این امر در سرزمین‌های اسلامی با آغاز پروسه آغاز مقررات سیداو (CEDAW) برای از هم‌پاشیدن خانواده‌های مسلمان به ویژه در سرزمین مبارک فلسطین با جرم عنوان کردن ولایت پدر بالای خانواده، صورت گرفت تا باشد که خانواده و ریاست آن را در یک بد اخلاقی محض قرار دهند. ما قطعاً موج از استقبال قاتلان مسلمانان و غاصبان سرزمین و عزت آن‌ها را در هفته‌های اخیر فراموش نمی‌کنیم و تشریفات‌ی که رئیس کیان یهود در ترکیه از آن برخوردار شد تا ابراز محبت و دوستی که در امارات به بشار اسد داده شد، مانند نمک پاشیدن در زخم تمام امت اسلامی بود.

ای مسلمانان... ای اهل قدرت و حافظت!

اگر حاکمان مسلمان دروازه‌های این سرزمین را به روی کفار غربی باز نمی‌کردند، آن‌ها هرگز نمی‌توانستند این حملات را انجام دهند. از این‌رو، جلو این انحراف درزندگی خصوصی امت اسلامی گرفته نخواهد شد، مگر این‌که امت مسلمان خلیفه‌ای داشته باشد که مردانش را کنار هم توحید نموده و علیه دشمنانش یاری نموده و از وسوسه‌های شیطان آگاه‌شان بسازد.

غرب بر این اقدامات متوسل نشد، مگر به دلیل پی بردن به دو موضوع مهم:

نخست این‌که امت اسلامی نسبت به شرایط خود آرام نمی‌نشیند و می‌خواهد عزت و اقتدار خود را با قطع کردن نفوذ غرب از سرزمین خود باز گرداند. دوم این‌که مسئله روسیه و چین توجه غرب را از سرزمین‌های اسلامی بدور کرده است. بناءً، غرب این مسئله را به حاکمان مزدور خود موکول کرده است. روی این ملحوظ، فرصت برای امت مهیا شده است تا خود را از شر مزدوران غربی و خیانت آن‌ها و نفوذ غربی‌ها رهایی یابد و سرزمین خود را بازپس گیرند. این کار بر عهده اهل قدرت و حمایت افکار عمومی

در میان آن‌ها نهفته است. پس ای مسلمانان! در این ماه پر برکت شتاب ورزید و اهل قدرت را وادار کنید که اسلام را نصرت بخشند و دستان‌شان را در دستان حزب‌التحریر قرار دهند و به امید الله نصرت و پیروزی را نصیب خواهند شد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ ﴾ [محمد: ۷]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر (آیین) الله را یاری کنید، شما را یاری می‌کند و گام‌هایتان را استوار می‌دارد.

یا چنین می‌کند که عزت شما در آن نهفته است و یا خواری در دنیا و خشم الله در آخرت سهم تان خواهد شد. رسول الله صلی الله علیه و سلم می‌فرماید:

« مَا مِنْ أَمْرٍ يَخْذُلُ أَمْرًا مُسْلِمًا فِي مَوْضِعٍ تُنْتَهَكُ فِيهِ حُرْمَتُهُ وَيُنْتَقَصُ فِيهِ مِنْ عَرْضِهِ إِلَّا خَذَلَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُحِبُّ فِيهِ نُصْرَتَهُ، وَمَا مِنْ أَمْرٍ يَنْصُرُ مُسْلِمًا فِي مَوْضِعٍ يُنْتَقَصُ فِيهِ مِنْ عَرْضِهِ وَيُنْتَهَكُ فِيهِ مِنْ حُرْمَتِهِ إِلَّا نَصَرَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُحِبُّ نُصْرَتَهُ » (ابو داود)

ترجمه: هیچ (مسلمانی) نیست که مسلمانی را در جایی که حرمتش تضییع شود و آبروی او از بین برود، ترک کند، مگر این که الله او را در جایی که او می‌خواهد ترک می‌کند. و هیچ مسلمانی نیست که مسلمانی را در جایی که آبروی او بر باد رفته و حرمتش خدشه‌دار شود، کمک کند، مگر این که الله او را در جایی که او می‌خواهد یاری می‌کند.

این تنها برای یک فرد است؛ پس ای اهل قدرت و حفاظت، آن که در برابر یک امت دو میلیاردی را چنین کرد، چه می‌شود؟! در خصوص مقدسات مسلمانان از الله بترسید، تا دیر نشده از الله بترسید.

در فرجام، از امت اسلامی می‌خواهیم که در این ماه پر فیض و برکت، ماه رمضان امسال را آغازی دوبار در عهد و پیمان با الله سبحانه و تعالی و پیروی از حق داشته باشند، هرچند غرب و عمال‌شان را خوش نه آید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا ۗ يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا ۗ وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾ [نور: 55]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به کسانی که ایمان آورده‌اند و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده می‌دهد که آنان را قطعاً جای‌گزین روی زمین می‌گرداند، چنان‌که به پیشینیان‌شان حکومت بخشد و دین‌شان را که برای‌شان پسندیده است، استوار می‌سازد و پس از ترس و بیم‌شان امنیت و آسودگی خاطر را جای‌گزینش می‌گرداند. مرا عبادت می‌کنند و چیزی را شریکم نمی‌گردانند و کسانی که پس از این ناسپاسی کنند، فاسق و ناپاک‌اند.

رمضان مبارک و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته!

شب شنبه اول ماه مبارک رمضان سال 1443 هجری قمری است.

انجنیر صلاح‌الدین عضاضه

رئيس دفتر مطبوعاتي مركزى حزب التحرير

شماره صدور: 1443 AH/ 028

29 شعبان 1443 هـ.ق.

جمعه 01 آوريل 2022 م.

مترجم: حذيفه مستمر